
C" ·: t}ZOZ(}- 4090!./ztl/J'l-77(} 
J-

k C'Í->.(_ 31. 1Z·Zllllr 

Kód klienta: C410700170 

Smlouva o nákupu a užití poukázek Sodexho 

Sodexho Pass Česká Republika a.s. se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
Pobočka: Kvítková 3687, 760 01 Zlín 
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 bankovní spojení: vždy uvedeno na daňovém dokladu resp. zálohové faktuře 
zapsaná•;v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947 
zastoupená: XXXXXXXXXXX- ředitelem pobočky 

dále pouze „SPČR" 
a 

Společnost/podnikatel: Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Se sídlem: třída Tomáše Bati 1565, 76096 Zlín 
IČO: 71185216 DIČ: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: 
zastoupená (jméno, funkce): XXXXXXXXXXX-pověřeným řízením 
bankovní spojení: 000000-32023661/0710 Česká národní banka 
telefon/fax: +420xxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxx@cuzk.cz
kontaktní osoby ( jméno, funkce): xxxxxxxxxxxxxx 
adresa doručení: třída Tomáše Bati 1565, 76096 Zlín 

I. Předmět smlouvy

dále pouze „klient" 

1. Sodexho se zavazuje prodávat klientovi poukázky v nominálních hodnotách dle aktuální nabídky a v množství, které si
klient zvolí na základě klientem řádně vyplněné a podepsané objednávky, a klient se zavazuje zaplatit za ně dohodnutou
cenu.

2. Rozsah poskytovaných služeb a bližší podmínky plnění podle této smlouvy a práva a závazky smluvních stran jsou
upraveny touto smlouvou a Obchodními podmínkami nákupu poukázek Sodexho (dále jen ,,Obchodní podmínky"). Klient
podpisem této smlouvy prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil a souhlasí s nimi. Platné znění Obchodních
podmínek tvoří přílohu č. I této smlouvy.

II. Cena

1. Cena poukázek je dána nominální hodnotou objednaných poukázek a poplatkem.
2. Výše poplatku je vždy dána Ceníkem služeb při nákupu poukázek ( dále jen „Ceník služeb"). Ceník služeb je stanoven

dodatkem k této smlouvě.
3. Uvedenou cenu klient uhradí na základě faktury se splatností 17 dnů po obdržení objednaného počtu poukázek. Splatnost se

týká pouze služeb/poukázek, které jsou sjednány v Ceníku služeb.

III. Ostatní ujednání
1. Sodexho se zavazuje smluvně zajistit možnost uplatnění poukázek u svých smluvních partnerů.
2. Sodexho bude na webovém portálu www.sodexho.cz publikovat aktuální seznam partnerů, kteří jsou smluvně zavázáni

k přijímání poukázek Sodexho.
3. Klient bere na vědomí, že odesláním každé objednávky, resp. zaplacením ceny objednaných poukázek, potvrzuje, že plně

souhlasí s platnými Obchodními podmínkami a Ceníkem služeb.
4. Klient podpisem této smlouvy uděluje společnosti Sodexho souhlas s využitím svého elektronického kontaktu k zasílání

obchodních sdělení ve smyslu zákona 480/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
IV. Závěrečná ujednání

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu je možno vypovědět
s měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

3. Tato smlouva je vyhol'.7na ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

. . . . . . dne <}f $ . .,Jco �
v

Sodexho Pass Ceská Republika a.s. 
klient 

1 



Kód klienta: c410700170

Dodatek ke smlouvě uzavřené mezi: 

Sodexho Pass Česká Republika a.s. se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5, 
pobočka: Kvítková 3687, 760 01 Zlín 
IČ: 61860476 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx - ředitelem pobočky 
a 
Společnost: Katastrální úřad pro Zlínský kraj
se sídlem: třída Tomáše Bati 1565, 76096 Zlín 
IČ: 71185216 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx - pověř�m řízením 

��:�;�;�!!::f5JI1rJl11�1t1•liifimlilf!ftí!ríR.lltilfate�;;���it'.���'!F�!� 

Gastro Pass 

Flexi Pass 

Relax Pass 

Holidav Pass 

Vital Pass 

Smart Pass 

Dárkovv Pass 

Wellness Pass + dárkové balení *

Gurman Pass + dárkové balení *

Den Jak Sen Pass + dárková krabička **

0% 

Min. poplatek� 0,- Kč (platí pouze v případě, pokud je úroveň poplatku dle výše uvedeného nižší než 0,- Kč, 
minimální poplatek se netýká poukázky Den Jak Sen Pass) 

* dárkové balení obsahuje poukázku (y) příslušné hodnoty, barevnou brožuru, dárkovou krabičku, komplimentku
a samolepku na přelepení krabičky

** dárková krabička obsahuje kartu příslušné hodnoty a leták s informacemi o uplatnění karty 

Poštovné O, - Kč

Na poplatky se vztahuje DPH dle platných předpisfl. Obě smluvní strany zároveň souhlasí s tím, že 
podpisem tohoto dodatku neplatí ustanovení uvedená v čl. VII., bodu 2., 3. a 4. Obchodních podmínek 
nákupu a použití poukázek Sodexho. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu. 

-

v 2 c,lve dne <31. ,l,,t, tfloo ffe. 

Sodexho Pass Česká Republika a.s. 

1 

v 'ZL11tv,{ dne J1.1 l- Z007 

klient 



Kód klienta: C410700170 

Dodatek ke smlouvě uzavřené mezi: 

Sodexho Pass Česká Republika a.s. se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 
pobočka: Kvítková 3687, 760 01 Zlín 
IČ: 61860476 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx - ředitelem pobočky 

( dále jen „Sodexho") 

a 
Společnost: Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
se sídlem: třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 
IČ: 71185216 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - pověřeným řízením 

( dále jen„klient") 
Personalizace se týká poukázek (prosím označte x, ostatní proškrtněte): 

Gastro Pass X 

Flexi Pass 

Relax Pass 
Holida Pass 

Vital Pass 

Smart Pass 

Dárkový šek 

Smluvní strany se dohodly na této změně/ doplnění uzavřené smlouvy: 

I. 
I. Sodexho bude klientovi prodávat personalizované poukázky.
2. Personalizací se rozumí pro účely této smlouvy rozdělení poukázek do obálek pro jednotlivé

zaměstnance dle požadavku klienta.
3. Klient se zavazuje objednávat poukázky prostřednictvím Internetového objednávkového systému

SodexhoPassOnline na webových stránkách www.sodexho.cz. , a to vždy poslední pracovní den
v měsíci, který je dohodnut jako den pro předání dat.

4. Sodexho se zavazuje dodat poukázky přesně dle objednávky klienta, a to do pátého dne po
termínu dohodnutém v předchozím bodě. Sodexho neručí za správnost poskytnutých dat. Klient
je povinen převzít dodávku stravenek, pokud odpovídá objednávce předané Sodexho.

5. Pokud bude klient v prodlení s předáním dat dle bodu 3., neručí Sodexho za dodržení termínu dle
bodu 4. a tento termín musí být nově dohodnut.

II. 

I. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

v 2LtÍIE,
'-

dne Ú,f, ,1,,2_,,2001! V z;.,i14� dne '3-1-12-lfJP?--

Sodexho Pasi,,�i�l/Jlika a.s. klient 
Č:eská Republika a.s. 

pobočka Zlín 
Kvítková 3637, 760 01 Zlín 

Tel.I fax: 577 22l 314 
DIČ: CZ6l860476 1 



� * � 
"' 

Sodexho 
PouLízky a karty na služby 

Obchodní podmínky nákupu poukázek a karet 
na kontaktních místech Sodexho a jejich použití 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l) Tyto obchodní podmínky nákupu a použití poukázek a karet Sodexho (dále jen „OP") podrobně upravují smluvní V?=ahy
a vzájemná práva a povinnosti při nákupu a použití po�kázek a �aret mezi společností Sodexho Pass Ceská
Republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSC 150 00, IC: 618 60 476, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, (dále jen „Sodexho") a jejími klienty.

2) Tyto OP byly vydány SPČR v souladu s § 273 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisO.

3) Tyto OP tvoří nedílnou součást všech Smluv o nákupu a užití poukázek a karet Sodexho či jiných obdobných ujednání
uzavřených mezi Sodexho a jejími klienty (dále jen „Smlouva"), V případě rozporu mezi ustanoveními těchto OP a
příslušné Smlouvy mají přednost ustanovení Smlouvy.

II. ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB A POUŽITÍ POUKÁZEK A KARET

l) Sodexho vydává v rámci své činnosti poukázky a karty, které lze použít k úhradě ceny následujících druha zboží a
služeb:

Druhpoukázl<V/kartv Druh zboží a služeb, k ieiichž úhradě lze použít poukázku/kartu 
Gastro Pass cenv stravování 
Holidav Pass cenv rekreace a/nebo záiezdG v síti cestovních kanceláří aaentur nebo ubvtovacích zařízení 
Relax Pass cenv služeb v tělo"'íchovnVch a snr,rtovních zařízení nebo cenv za snortovní či kulturní akce 
Smart Pass cenv služeb vzdělávacích zařízení 
Vital Pass cenv služeb zdravotnickvch zařízení 
Flexi Pass universální ooukázka, sdružuie službu HolidavPASS, RelaxPASS, SmartPASS a VitalPASS 
Dárkovv Pass cenv dárka + služeb 
Wellness Pass cenv wellness služeb ve ""branVch zařízeních 
Gurman Pass cenv aastronomickvch služeb ve wbranÝch restauračních zařízeních 
Den Jak Sen Pass cenv služeb v oblasti zážitka 

Podrobnější informace o jednotlivých druzích poukázek a karet jsou k dispozici na webových stránkách Sodexho 
www.sodexho.cz. 

2) Název služeb, k jejichž úhradě lze jednotlivé druhy poukázek a karet použít, je na každé z nich vyznačen. K úhradě
jiných než vyznačených služeb nelze poukázku použít. Každá poukázka obsahuje informaci o její nominální hodnotě
nebo zpflsobu uplatnění.

3) Sodexho v rámci své Činnosti zajišťuje síť smluvních partnera, v jejichž provozovnách lze jednotlivé druhy poukázek a
karet uplatnit a kteří jsou k jejich přijímání smluvně zavázáni. Aktuální seznamy smluvních partnera jsou k dispozici na 
webových stránkách Sodexho www.sodexho.cz. Provozovny smluvních partnerfl Sodexho mohou rovněž být označeny 
samolepícími etiketami informujícími o tom, které druhy poukázek nebo karet je možné u smluvního partnera použít. 

4) Jsou-li s některým druhem poukázky nebo karty spojeny jakékoli daňové výhody, jejich uplatnění spočívá výhradně na
rozhodnutí a odpovědnosti klienta a řídí se zejména zákonem 586/1992 Sb. o daních z přijmu, ve znění pozdějších
předpisfl.

5) Klient bere na vědomí, že Sodexho neručí za kvalitu zboží a služeb čerpaných na základě poukázky nebo karty, ani
nepřebírá odpovědnost za možná rizika, která mohou být pro držitele poukázky nebo karty s čerpáním služeb
smluvních partnerfl spojena.

III. NÁKUP POUKÁZEK A KARET

1) Klient, se kterým byla uzavřena Smlouva, maže poukázky objednat prostřednictvím Internetového objednávkového
systému SodexhoPassOnline nebo vyplněním objednávky a jejím doručením Sodexhu osobně, poštou, faxem nebo e
mailem na adresu prodei@sodexhopass.cz. Každá objednávka musí obsahovat údaj o druhu a nominální hodnotě
objednávaných poukázek nebo karet dle aktuální nabídky Sodexha a o jejich objednávaném počtu v jednotlivých
nominálních hodnotách. V případě platby na dobírku musí být objednávka podána na typizovaném formuláři, který je
k dispozici na všech kontaktních místech Sodexha nebo bude na vyžádání klientovi zaslán v elektronické podobě.



2) Klient je povinen nejpozději ke dni podpisu Smlouvy určit kontaktní osobu, která je oprávněna podávat objednávky a
jednat z.a �lienta ve všech věcech týk�jících se Smlou;'Y � Klient odp_ovídá za_ to, že objednávky dle Smlouvy a těch�o _DP
budou cineny pouze touto kontaktni osobou. O zmene kontaktni osoby Je klient povinen Sodexho bez zbytecneho
odkladu informovat.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Cenu objednaných poukázek hradí klient předem bankovním převodem na základě zálohové faktury, nebo v hotovosti
platbou na dobírku. Jiný zp6sob platby je možný pouze tehdy, pokud se na tom Sodexho a klient výslovně dohodnou.
To se netýká poukázek Gastro Pass a dalších vybraných poukázek nebo karet, jejichž cenu lze kromě uvedených
zp6sob6 hradit i v hotovosti na kontaktních místech Sodexho.

2) za den úhrady při platbě bankovním převodem je považován den připsáni částky na účet Sodexho.

V. DORUČOVÁNÍ A ODBĚR POUKÁZEK A KARET

l) Nakoupené poukázky/karty budou klientovi doručeny na doručovací adresu klienta uvedenou ve Smlouvě nebo v
objednávce a předány kontaktní osobě.
Zp6sob a poplatek za doručeni:

a) Kurýrní službou - platí v případě doručení zásilky do hodnoty 100 000,- Kč, poplatek činí 150,- Kč (v případě
platby na dobírku + 30,- Kč doběrečné)

b) Bezpečnostní agenturou - poplatek Činí 500,- Kč.
Na poplatky se vztahuje DPH dle platných předpis6. 

2) Poukázky Gastro Pass a další vybrané poukázky nebo karty si mflže klient vyzvednout po úhradě jejich ceny i na
kontaktních místech Sodexho.

VI. PLATNOST POUKÁZEK A KARET

l) Platnost poukázek je časově omezená. Doba platnosti je na každé poukázce vyznačena a po jejím uplynutí již nelze
poukázku k úhradě zboží či služeb použit. 

2) Nepoškozené a neznehodnocené poukázky, které klient nespotřebuje před uplynutím doby jejich platnosti, je oprávněn
Sodexhu vrátit, nejpozději však do 10. dne po uplynutí doby platnosti příslušné poukázky. Řádně vrácené poukázky
Sodexho klientovi proplatí, a to ve výši nominální hodnoty vracených poukázek.

3) ustanovení 2) se týká firemní klientely, tedy podnikatelských subjekt6. Soukromé osoby jsou z tohoto ustanovení
vyloučeny, tzn., že musí uplatnit všechny poukázky do uplynutí doby platnosti. Poté jsou tyto neplatné a držitel -
soukromá osoba nemá právo na jejich proplacení. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Klient bere na vědomí a souhlasí, že současně s uzavřením Smlouvy uděluje Sodexhu souhlas s využitím svého
elektronického kontaktu k zasílání obchodních sdělení ve smyslu zákona 480/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisfl.
sv6j souhlas m6že klient kdykoliv odvolat, a to bezplatně na e-mailové adrese: info@sodexhopass.cz .

2) Sodexho si vyhrazuje právo na změnu OP a Ceníku služeb Sodexho (dále jen „Ceník"). O změně OP nebo Ceníku bude
klient informován prostřednictvím údaje o ceně za objednané poukázky, který bude vždy uveden na zálohové faktuře

nebo typizované objednávce Sodexho. Aktuální znění OP bude vždy zveřejněno na webových stránkách Sodexho
www.sodexho.cz a rovněž ve všech kontaktních místech Sodexha. 

3) změna OP nebo Ceníku je v6či klientovi účinná okamžikem, kdy s ní vyjádří svflj souhlas. Za souhlas s takovou změnou
se pro potřeby Smlouvy a těchto OP považuje i odeslání či podání objednávky dle čl. III nebo úhrada ceny
objednaných poukázek dle čl. IV. těchto OP, pokud byl klient před odesláním objednávky nebo úhradou ceny o změně
OP nebo Ceníku informován zp6sobem dle čl. VII., odst. 2.

4) v případě, že klient nesouhlasí se změnou OP nebo Ceníku dle čl. VIL odst. 2 a 3 těchto OP, je oprávněn písemně
odstoupit od Smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení Sodexhu.

5) Právní vztahy mezi klientem a Sodexho, které jsou upravené těmito OP nebo Smlouvou se řídí právním řádem České
republiky.

G) v případě, že kterékoli ustanovení těchto podmínek nebo Smlouvy je nebo se stane neplatným, neovlivní to platnost
ostatních ustanovení těchto OP nebo Smlouvy. Sodexho a klient se zavazují, že takové neplatné ustanovení nahradí
ustanovením platným, které bude svým obsahem nejbližší jejich pílvodnímu záměru. 

7) Tyto OP nabývají platnosti a účinnosti dne 15. 11. 2007.






